
Evaluering av GRE 2404 hösten 2009 
 
Historieskrivere, 10 studiepoäng: Herodotos och Thukydides 
 
Sex studenter hade anmält sig till kursen, varav tre följde kursen med i princip fullständig 
närvaro. De andra tre hördes aldrig av.  
 
Kursen delades i praktiken in i två delar, med sju seminarietillfällen ägnade åt respektive 
författare. Ur Herodotos lästes ett allmänt urval om cirka 30 sidor ur böckerna 1, 2, 6, 7 och 8, 
medan ett sammanhängande textparti av Thukydides lästes, närmare bestämt Perikles liktal 
och den efterföljande beskrivningen av pesten, utöver delar av inledningen till verket. Till 
Herodotostexten användes Barbours utgåva av texten, medan Thukydides lästes med Rustens 
och Hornblowers kommentarer. 
 
Den största tiden ägnades åt språkliga problem i texterna, men tillfälle gavs också till 
diskussion om texternas form och innehåll. Det fanns också gott om tillfällen till olika 
jämförelser mellan de två författarna, särskilt under kursens senare del. Eftersom kursens 
textpensum är relativt omfattande ägnades dock den större delen av seminarietillfällena till att 
läsa, översätta och diskutera textpassager. 
 
Studenterna gav uttryck för att vara nöjda med den information de fått, liksom med 
undervisningen och texturvalet. När det gäller examen ser det ut på följande sätt. Endast en 
student mötte till ordinarie examen, en avslutande 4-timmars ”skoleeksamen”, men studenten 
valde att inte lämna in några svar. Anledningen angavs senare vara att en examen i ett annat 
språkämne varit för nära inpå (nämligen dagen innan). Den andra studenten trodde sig ha 
avanmält sin examen (också på grund krock med andra examina), men hade misslyckats med 
detta och blev utan att själv vilja det registrerad som ”ikke møtt til eksamen”. Studenten 
planerar att gå upp till examen igen när nästa tillfälle ges. Den tredje studenten var 
sjukanmäld vid ordinarie examenstillfälle och skrev istället examen i januari. Denna examen 
fick betyget D. 
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